CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 987/2019
Araraquara, 06 de maio de 2019.

Assunto: Convite para Audiência Pública sobre Diretrizes Orçamentárias 2020

Convidamos Vossa Senhoria para a audiência pública a se realizar
no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 20 de maio de 2019, com
início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei no 165/2019, que "Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei Orçamentária do exercício de
2020 e dá outras providências".

Atenciosamente,

..,-----
TE · s TE.~SANT/('NA

,/
/ Presidente

1111111111111111111111111111111111 fll flíll f fi I
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

UtiiO:JI:!U 1 CJ 14 :.l3 :4:.l Guiche: 037 988120 -19 P1 oc asso: OOU 003/2U 19

Ao Senhor
Donizeti Simioni

Nome. C.M.A. - OF . N" 98l/2019

U1::. tr lt..ul!;ao 0 1elia dE: Gabinete

Assunto CO NVITE

Departamento Autônomo de Água e Esgosto - DAAE

Rua São Bento , 887 . Centro, Araraquara-SP, CEP 14801 -300- Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNI CIPAL
DE ARARAQ!JARA